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Hur konverterar man .numbers, .keynote eller .pages till PDF?

	



Ladda upp Apple iWork-filen genom att trycka på den stora grå knappen.


	



Vänta några sekunder tills vår PDF-omvandlare gör sitt jobb.


	



Konvertering slutförd! Du kan ladda ner ditt PDF-dokument nu.

















Apple Pages till PDF-omvandlare

Om du behöver ett enkelt sätt att konvertera iWork-dokument online, behöver du inte leta längre - det här är den bästa programvaran för PDF-konvertering. Oavsett om du konverterar iWork eller Word till PDF - det är det bästa valet.







Mer än 20 PDF-konverterare i en verktygslåda

Med den här kostnadsfria PDF-omvandlaren kan du konvertera .pages, .numbers, .keynote och många fler dokumenttyper till PDF. På några sekunder kan du ladda ner konverterade filer.








256-bitars filskydd

Vi skyddar filerna med stark kryptering och delar aldrig dina uppgifter med tredje part. Våra användare kan sova gott i vetskap om att deras filers säkerhet är på topp. Dessutom har vi verktyg som en låsning och upplåsning av PDF-filer som du kan använda!








Utmärkt användbarhet för verktygen

Vårt verktyg är förmodligen den enklaste PDF-omvandlaren på nätet. Vi förbättrar kontinuerligt vår produktkvalitet, lägger till nya funktioner och förbättringar för att skapa den bästa användarupplevelsen.







MacBook, iMac, iPhone, iPad - det fungerar överallt!

PDF Converter är ett onlineprogram som gör det möjligt att konvertera filer på alla dina enheter. Vi har stöd för iOS och andra mobila plattformar, så du kan enkelt konvertera Numbers till PDF även när du äter middag med vänner eller sitter i soffan.







Helt enkelt den bästa konverteringsmjukvaran

Du kan rotera, kombinera, slå ihop, dela upp, låsa, låsa upp, ta bort och göra många fler saker med dina PDF-filer. Du kan använda den helt gratis med vissa begränsningar, eller köpa PRO-versionen och tänja på gränserna till max!
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Du behöver PRO-versionen för att kunna använda PDF Converter fullt ut.
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